
Cirugía reconstructiva pélvica y acetabular, fractura del 
húmero distal, fractura de clavícula y fractura de la 
escápula

57.5

71 

85.7

100 

113.9

128

142.1

156.2

 

 

4

5

6

7

8

9

10

11

Dir.: Calle 76 # 46-64 piso 2 Barranquilla - Colombia ** PBX: (57) (5) 3 68 05 78 ** Email: info@osteonorte.com

PLACA 1FX 
RECONSTRUCCION LK

LINEA DE TRAUMA

LONGITUD 
DE PLACA
(Milimetros)

NUMERO DE
ORIFICIOS

Acero y Titanio

Tornillos corticales de 3.5, tornillos bloqueados 
de 3.5 mm y tornillos esponjosos de 4.0 mm

  

Placa estándar, no maneja lateralidad.

Material

Indicación

Tornillería

Lateralidad

3.4 mmPerfil de placa


