## PLACA 1FX RECONSTRUCCION LK







	١
LONGITUD	
DE PLACA	
(Milimetros)	

## NUMERO DE ORIFICIOS

57.5	4
71	5
85.7	6
100	7
113.9	8
128	9
142.1	10
156.2	11

M	٠,		г

## Acero y Titanio

Indicación

Cirugía reconstructiva pélvica y acetabular, fractura del húmero distal, fractura de clavícula y fractura de la escápula

Tornillería

Tornillos corticales de 3.5, tornillos bloqueados de 3.5 mm y tornillos esponjosos de 4.0 mm

Lateralidad

Placa estándar, no maneja lateralidad.

Perfil de placa

3.4 mm